
ZCPW3LICA DE COLOMBIA

Ur,ivotdd Tec61cG ia Pereira
CONSEJO SUPERiOR

0051
PERE

a

R8ARt.LDA	 ACUERDO No. 00018	 DE 1981
14 SET,

Por medio del cual se dicta el Acuerdo de Obligaciones
correspondiente al mes de septiembre de 1981.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLO-
GICA DE PEREIRA en uso de sus atribuciones legales y
estatutarias

ACUERDA

ARTICULO PRIMERO:

Fijar el Acuerdo de Obligaciones para el mes de Septiembre
de 1981 en un millón de. pesos ($1.000.000.00) moneda corrien
te y distribuirlo así

e

.

ITGR. ESOS ....................... •

Cuota aporte Gobierno Nacional. Programa
2406 Numeral 56771 del Presupuesto Na-
cional para la vigencia fiscal de 1981.

EGRESOS. . . e • . . e . • ............ . . e . . e . . . e

1.- Acta parcial obra espacio cubier-
to por Audiovisuales .......250.000.

2.- Acta parcial obra blanca
camerinos ...............342.000.

3.- Avance vías de acceso a
la universidad ...........300.000.

4.- Obras complementarias a
construcción Lab.Físjca	 88.000.

5.- Transferencia ICFES	 20.000.

Cúmplase.;

Dado en Pereira hoy : '

1.000. 000.00

1.000.000.00

» AIRO MEL4$ÇBA*
PRESIdrE

• :

\rONEL ZA
SECR1" ••"I•	 '

TA ÍR	 ta

ARIO\\


	Page 1

